



## STATUTTER FOR DRESSURCUP I FINNMARK RYTTERKRETS

### Generelt

Dressurcupen har som mål å gi rytterne ett målrettet tilbud i hele fylket og inspirere rytterne til å delta på stevne rundt om i helse fylket. Cupen er åpen for alle medlemmer som er medlem av klubb tilhørende Finnmark rytterkrets.

### Tildeling av Cupstevner

Kretsen tildeler cupklasser til minimum 6 ulike stevner rundt i fylket. Cupklassene arrangeres på minimum D-stevne nivå, med unntak av LC som skal arrangeres i UK klasse. NRYFS regelverk for stevner, deltakelse, aldersgrenser osv. skal følges.

Klubb som ønsker cupklasser må melde ønsket inn til kretsen innen samme dato som de skal melde inn stevner for terminlisten? Kretsstyret bestemmer hvert år innen 01.03 hvilke stevner som tildeles cupklasser. Det er opp til arrangør å vurdere hvilket program man ønsker å gjennomføre. Det skal framgå av invitasjonen hvilke klasser som er cupklasser.

Hver klubb får som hovedregel bare tildelt 2 stevner med cup pr. år. Cupstevnene må avholdes etter påmeldingsfrist for deltakelse i cupen.

### Krav til antall påmeldte

For at cupen skal avvikles må minimum 5 deltakere være påmeldt gjeldende cupklasse innen påmeldingsfristens utløp.

### Krav til deltakelse

Ekvipasjen må delta på minst 3 valgfrie stevner som har fått tildelt cup klasser for å være med i sammendraget. Ekvipasjen kan starte så mange cupklasser man vil, ekvipasjens tre beste resultater blir tellende.

En rytter kan bare delta med en hest i hver cupklasse. Ekvipasjen kan delta i flere cupklasser. Hesten kan delta i flere ulike cupklasser med ulike ryttere.

### Endring av hest

Før første start i cupen kan rytter fritt bytte til annen hest enn den som er påmeldt cupen. Endringen må meldes kretsen snarest og før første start. Om endring ikke er meldt før start vil ikke klassen telle i sammenlagt vurderingen.

Etter at ekvipasjen har startet en klasse i cupen kan rytter bytte til annen hest dersom dette er nødvendig på grunn av skader/kjøp av ny hest. Endringen må meldes kretsen snarest og før ekvipasjen starter cupklasse. Om endring ikke er meldt før start vil ikke klassen telle i sammenlagt vurderingen.

## Klasser

Cupen går i LC, LB, LA og MC/MB. Klassene skal være åpne under stevnet for alle ekvipasjer. I MC/MB må rytteren velge om de vil ri MC eller MB klasser før cupen starter. Kretsstyret har ansvar for å sjekke at ekvipasjen kan delta.

Deltakelse i de forskjellige klassene i cupen:

1. Hest LC-cup er stengt for ekvipasjer som har oppnådd mer enn 60 % i LB og høyere 2 ganger eller mer de siste to kalenderår.
2. Hest LB-cup er stengt for ekvipasjer som har oppnådd mer enn 65 % i LA og høyere 2 ganger eller mer de to siste kalenderår.
3. Hest LA-cup er stengt for ekvipasjer om har oppnådd mer enn 65 % i MC eller høyere mer enn 2 ganger de to siste kalenderår.
4. Hest MC/MB-cup er åpen for alle ekvipasjer.

## Poeng

Ekvipasjen får poeng pr. klasse i henhold til World-cup tabellen. Ekvipasjen opptjener ikke poeng om det ikke er tre eller flere startende i klassen.

Ved likeplassering i klassen deles poengene for de to plassene de opptar i resultatlisten.

## Premiering og premieutdeling

Premieutdelingen skjer hvert år under kretstinget som arrangeres i februar/mars.

Det kåres en vinner sammenlagt i de respektive klassene. Ved lik plassering etter siste stevne, kåres vinneren etter flest oppnådde 1. plasser, deretter 2. plasser, osv. Ved poenglikhet går den med flest 1 plasser foran. 1.plass: Vinnerdekken, pokal, rosett og pengepremie kr 1000,-. 2.plass: Pokal, rosett og pengepremie kr 600,-. 3.plass: Pokal, rosett og pengepremie kr 400,-.

## Påmelding og betaling av cupavgift:

Påmelding til Finnmark rytterkrets v/ på e- post: [finnmark.krets@rytter.no](mailto:finnmark.krets@rytter.no) innen 1. mai.

Påmeldingen må inneholde: Navn på rytter og lisensnummer. Navn og lisensnummer på hesten. Opplysning om hvilken cupklasse(r) man vil delta i.

Cupavgiften er kr. 500,- pr. cupklasse. Betaling av cupavgift skal skje samtidig som påmelding til kretsens konto: 4930 13 22 398. Om avgiften ikke er betalt så vil man ikke anses som påmeldt. Betalingen merkes «cupavgift» og navn på rytter.

Finnmark Rytterkrets

Godkjent 5. mars 2020

Kretsleder: 

